
Przemyśl , 2.12.2022r. 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

Przemyśl , Jasińskiego 15 

Informuje , że w dniu 01.12.2022 r. wybrano  

dostawcę 20 szt. łóżek szpitalnych/rehabilitacyjnych 

Na zaproszenie do składania ofert odpowiedziało czterech wykonawców , kryteria oceny : 

spełnienie wszystkich wymagań określonych w zaproszeniu , najniższa cena oferty brutto. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr. 
oferty. 

Nazwa Oferenta Cena oferty netto Cena oferty brutto 

1. 
Brand Vital Poland sp. z o.o. 
95-054 Ksawerów  
ul. Łódzka 11 

53 000,00 zł 57 240,00 zł 

2. 
INES sp. z o.o.  
35-317 Rzeszów 
ul. Jana Pawła II 135 

58 333,40 zł 63 000,07 zł 

3. 

PPHU „Specjał” sp. z o.o.  
Hurtownia Farmaceutyczna 
00-175 Warszawa  
ul. Jana Pawła II 80 lok.5 

45 600,00 zł 49 248,00 zł 

4. 
RONOMED Sp. z.o.o. Sp. k. 
53-030 Wrocław 
ul. Przyjaźni 52/1U 

66 648,15 zł 71 980,00 zł 

 

Zamawiający odrzucił oferty przekraczające kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia tj 60 000 zł 

brutto. 

Zestawienie odrzuconych ofert: 

Nr. 
oferty. 

Nazwa Oferenta Cena oferty brutto Przyczyna odrzucenia 

2. 
INES sp. z o.o.  
35-317 Rzeszów 
ul. Jana Pawła II 135 

63 000,07 zł 

Oferowana cena 
przekracza kwotę 
przeznaczoną na 

realizację zamówienia 

4. 
RONOMED Sp. z.o.o. Sp. k. 
53-030 Wrocław 
ul. Przyjaźni 52/1U 

71 980,00 zł 

Oferowana cena 
przekracza kwotę 
przeznaczoną na 

realizację zamówienia 

 

  



Poniższe oferty spełniły wszystkie wymagania określone przez zamawiającego w zaproszeniu do 

składania ofert. 

PUNKTACJA OFERT 

Nr. 
oferty. 

Nazwa Oferenta Cena oferty 
brutto 

Max. Ilość 
punktów 

możliwych do 
otrzymania 

Ilość punktów 
przyznanych 
w kryterium 

cena 

1. 
Brand Vital Poland sp. z o.o. 
95-054 Ksawerów  
ul. Łódzka 11 

57 240,00 zł 100 86,04 

3. 

PPHU „Specjał” sp. z o.o.  
Hurtownia Farmaceutyczna 
00-175 Warszawa  
ul. Jana Pawła II 80 lok.5 

49 248,00 zł 100 100 

 

Wybrany wykonawca : 

Oferta nr 3 : PPHU „Specjał” sp. z o.o. Hurtownia Farmaceutyczna 00-175 Warszawa , ul. Jana Pawła 

II 80 lok.5 ,  

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w zaproszeniu do składania ofert. 

Zaproponowana przez oferenta cena realizacji zamówienia jest najniższą ceną spośród złożonych ofert. 

Cena oferty brutto: 49 428, 00 zł 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy  

Umowa zostanie zawarta z wybranym Wykonawcą w czasie nie krótszym niż 5 dni od daty przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

 

Zamówienie nie podlega działaniu Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zgodnie z art. 4 pkt 8 z dnia 

29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019r. , poz. 1843 z późn. zmianami). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują : 
1. Brand Vital Poland sp. z o.o. 95-054 Ksawerów ul. Łódzka 11 
2. INES sp. z o.o. 35-317 Rzeszów , ul. Jana Pawła II 135  
3. PPHU „Specjał” sp. z o.o. Hurtownia Farmaceutyczna 00-175 Warszawa  ul. Jana Pawła II 80 lok.5 
4. RONOMED Sp. z.o.o. Sp. k. 53-030 Wrocław , ul. Przyjaźni 52/1U 


		2022-12-02T08:22:43+0100
	STANISŁAW JURECZKO




